Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<М, ол ЛОЛЛ № _______________
с. Поярково

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов

Михайловского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской, инвестиционной и

иной экономической деятельности на 2023 год

В соответствии с постановлением главы района от 27.02.2017 № 142 «Об
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов Михайловского района и экспертизе муниципальных
нормативных правовых актов Михайловского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической
деятельности»:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Михайловского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности на
2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Михайловского
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы района по финансам и экономике -  начальника финансово-
экономического управления М.Н. Измайлову.

кем fin а вы
,, \  ‘ I JIMD/

Михайдс^рд^о^о района
от / 1* °

оч;

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Михайловского района, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности
на 2023 год

№
п/п

Наименование
муниципального

нормативного
правового акта

Заявитель
(инициатор
проведения
экспертизы)

Разработчик
муниципального

нормативного
правового акта

Срок проведения
экспертизы

1 Постановление
главы

Михайловского
района от

18.05.2022 № 255
«О внесении
изменений в

постановление
главы района от

17.05.2021 № 265»

Администрация
Михайловского

района

Отдел экономики,
анализа и

прогнозирования
ФЭУ

03.04.2023 - 26.05.2023

2 Постановление
главы

Михайловского
района от

29.12.2022 № 737
«О внесении •
изменений в

постановление
главы района от

27.09.2016 № 351»

Администрация
Михайловского

района

Отдел экономики,
анализа и

прогнозирования
ФЭУ

03.04.2023 -26.05.2023